PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência 002/2022, a Comissão do Processo Seletivo Interno instituída pela Portaria nº. 264/2021-

DIGER, torna público o Resultado Definitivo da 1ª Etapa, definida em seu item 4.2.1:

CARGO 3.1: Técnico de Manutenção – Nível “A” Função: Pedreiro

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA

PELO CANDIDATO)

SITUAÇÃO

ITEM
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
CURSOS NA ÁREA
DE CONSTRUÇÃO

CIVIL

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

 TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1 RAFAEL PAULA VALADÃO 14/01/1990 CLASSIFICADO - 1,0 0,0 1,0

2 PAULO HENRIQUE DE JESUS DA CRUZ  14/02/1990 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0

3 JOSÉ EMIVAL RODRIGUES DA SILVA  21/10/1966 DESCLASSIFICADO 2.13 0,0 0,0 0,0

CARGO 3.2: Bordador (a) Industrial – Nível “A”

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

(INFORMADA PELO
CANDIDATO)

SITUAÇÃO
ITEM INFRINGIDO

TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
CURSOS ≥ 08 H

PONTUAÇÃO
CURSO

WILCOM

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

 TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1 RODRIGO FERREIRA MENDONÇA 14/08/1981 DESCLASSIFICADO 3.2.1 0,0 0,0 0,0 0,0

Goiânia, 10 de fevereiro de 2022.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 264/2021

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão
Portaria nº 264/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 264/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 264/2021

 Andressa Fonseca Pereira Pires
Membro da Comissão

Portaria nº 264/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br